

Soupis prací - STAVOSPOL

S:	062022	UMPRUM II - položkový rozpočet stavby
O:	001	Revitalizace
R:	003	Doplňkové stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové						44 684,37
1	776991199R	Kompletní revitalizace podlahové krytiny z marmolea restaurátorské pracoviště m.č.407 : 69,26 restaurátorská dílna m.č. 408 : 23,56	m2	92,82000 69,26000 23,56000	475,00	44 089,50
2	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m 40089/100	%	400,89000 400,89000	0,89	356,79
3	998776292R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy povlak. do 100 m 44089/100	%	440,89000 440,89000	0,54	238,08
Díl: 900 HZS						5 181,00
1	900 RT5	HZS- instalatérské práce	h	4,00000	659,00	2 636,00
2	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	5,00000	509,00	2 545,00
Díl: 95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách						2 932,50
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	23,00000	127,50	2 932,50
Díl: 725 Zařizovací předměty						5 433,20
4	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka dřez kulatý nerez 0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení dřezu,	kus	1,00000	5 243,20	5 243,20
5	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	190,00	190,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						10 599,34
6	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00000	417,50	417,50
7	766690010RAA	Desky soklové dodávka a montáž šířka 20 cm	m	1,85000	621,28	1 149,37
8	766810010RAI	Kuchyňské deska na skříňky jen montáž mvýřez pro dřez ,silikonování	kus	1,00000	4 782,47	4 782,47
9	766-1	Kuchyňská deska 1800/600	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00
Díl: 783 Nátěry						576,90
10	783620010RAA	Nátěr truhlářských výrobků syntetický dvojnásobný krycí+ 1x tmelení+ 1x email 1,80*0,8 1,80*0,2	m2	1,80000 1,44000 0,36000	320,50	576,90
Díl: 784 Malby						26 136,00
1	784442021RT1	Malba disperzní interiér.HET Hotline,výška do 3,8m pro sádkartony, 2 x nátěr 2 vrstvy : 175 3 vrstva : 175/2	m2	262,50000 175,00000 87,50000	90,88	23 856,00
2	784161701R00	Penetrace podkladu nátěrem Hotline Forte, 1 x	m2	20,00000	54,60	1 092,00
3	784135211R00	Malba Het, bílá, bez penetrace, 1 x otěruvzdorná	m2	20,00000	59,40	1 188,00
Díl: M21 Elektromontáže						506,33
13	210040701R00	Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm 1,1	m	1,10000 1,10000	363,50	399,85
14	220261664R00	Hrubá výplň drážky 1,1	m	1,10000 1,10000	61,10	67,21
15	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava 1,1	m	1,10000 1,10000	35,70	39,27
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 582,01
4	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 1,1*1,8	m2	13,14000 1,98000	196,50	2 582,01

Soupis prací - STAVOSPOL

S:	062022	UMPRUM II - položkový rozpočet stavby
O:	001	Revitalizace
R:	003	Doplňkové stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,65*1,8		1,17000		
		1,7*1,8		3,06000		
		1,1*1,8		1,98000		
		2,75*1,8		4,95000		

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 675,35
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	13,14000	127,50	1 675,35
Díl: VN		Vedlejší náklady				26 700,00
1	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných						
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	6 700,00	6 700,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech						
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
CELKEM						127 007,00



